令和 4年 3月吉日

山形県理学療法士会員各位

一般社団法人山形県理学療法士会

会     長   岩井 章洋

   学 術 局 長   大原 隆洋

第 30回山形県理学療法学術大会

  大    会    長   福田  守

準 備 委 員 長    山本 洋介

第 30 回山形県理学療法学術大会一般演題募集締め切り日の変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃は当会活動に多大なご

協力を賜りまして感謝申し上げます。

さて、令和 4年 6月 18 日（土）、19日（日）に開催いたします、第 30 回山形県理学療法

学術大会の一般演題募集の締め切り日を、下記日程まで延長いたします。

会員の皆様からの多数のご応募を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

一般演題募集締め切り日

令和 4年 2 月 15日（火）→ 変更後 令和 4 年 3 月 31 日（木）

※なお演題は、一般募集要項に基づきご応募ください。

※山形県理学療法士会ホームページに抄録サンプル等掲載しておりますので、

ご活用ください。

※不明な点がございましたら下記までお尋ねください。

応  募  先；〒994-0024 山形県天童市鎌田 1丁目 7-7-1

天童温泉篠田病院

学術大会部 宮本 晴菜

TEL：023-653-5711 FAX：023-653-1327

E-mail：yamagata_gakkai30@yahoo.co.jp

問い合わせ；〒990-0834 山形市清住町 2-3-51

       山形徳洲会病院 リハビリテーション科

       準備委員長 山本 洋介

            Tel ：023-647-3434 FAX：023-647-3400

                 Email：yrc-yamayou@kyf.biglobe.ne.jp